Mineralwasser

2dl 3dl

Henniez Rot 2.70 3.20
Henniez Blau 2.70 3.20
Ohne Kohlensaure

Softdrinks

2dl 3dl

Coca-Cola 2.70 3.20
Cola light 2.70 3.20
7 UP Citron 2.70 3.20
7 UP Orange 2.70 3.20
Apfelsaft 2.70 3.20
Rivella rot 3dl
Rivella blau 3dl
Grapillon rot 2 di
Schweppes Tonic 2 di
Schweppes Bitter Lemon 2 di
Schweppes Ginger Ale 2 di
Sanbitter 1dl
Red Bull 2dl

Fruchtsafte
Orangensaft Offen 2 di
Div. Granini Fruchtsafte 2 di

5dl
4.70
4.70

5dl

4.70
4.70
4.70
4.70
4.70

4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30

3.70
4.20



Heisse Kaffeegetranke

Kaffee

Espresso

Dopelter Espresso
Cappuccino
Kaffee macchiato

Kaffee fertig

Kaffee Lutz

Irish Coffee

Kaffee Amsterdam (Eiercognac)
Kaffee Baileys

Tee
Diverse Tee’s
Milchgetranke
Heiss oder Kalt
Ovomaltine
Chocolat

Milch

3.70
3.70
5.50
4.20
4.20

8.50
8.50
11.00
9.00
9.00

3.70

4.20
4.20

3.50



Aperitifs

(4ch)
Campari 23% 5.70
Cynar 16% 5.70
Martini weiss 18% 5.70
Martini rot 18% 5.70
Pernod 40% 6.00

Bitters

(4 cl)
Appenzeller 29% 6.00
Fernet Branca 42% 6.00
Ramazotti 30% 6.00
Jagermeister 35% 6.00

Sherries & Portos
(5cl)

Porto rot 20% 6.20
Porto weiss 20% 6.20
Sherry dry 20% 6.20



Cognacs & Armagnac

Bisquit

Courvoiser

Remy Martin V.S.O.P
Hennessy

Armagnac

Spirituosen (i

Abricotine
Calvados
Grappa di Chianti
Marc de Doéle
Kirsch
Framboise
Pflumli
Williamine
Krauter
Pomme
Vieille Prune

Spirituosen

Baccardi weiss
Baccardi braun
Gin Gordon’s
Wodka
Tequila

(2cl)

40%
40%
40%
40%
40%

40%
40%
42%
40%
41%
40%
37%
43%
41%
50%
37%

40%
40%
40%
40%
40%

11.00
11.00
12.00
16.00
13.00

6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20
6.20

8.70
8.70
8.70
8.70
8.70



Whiskies

(4cl)

Scotch
Ballantines 40%
John Haig 43%
Johnny Walker Red Label 40%
Johnny Walker Black Label 40%
Chivas Regal 40%

Bourbon
Four Roses 40%
Jack Daniel Black Label 43%

Canadian
Canadian Club 40%

Single Malt

Holle Single-Malt 42-50%

Der erste Schweizer Whisky

Lagavulin 43%
Oban 43%
Talisker 45%

11.50
11.50
11.50
13.50
13.50

11.50
13.50

11.50

16.50

18.00
17.00
16.00



Liqueurs

(2¢cl)
Cointreau 40% 7.70
Drambuie 45% 7.70
Grand Marnier 40% 7.70
Amaretto 28%0 7.70
Southern Comfort 40% 7.70

Liqueurs

(4cl)
Baileys 17% 8.00
Malibu 24% 8.00
Eiercognac 16% 8.00

Long Drinks

Campari Orange 8.50
Gin Tonic 11.00
Bacardi Cola 11.00

Whisky Cola 15.00



Welne

Offene Weine

1dl 2dI 5dl
Fendant 4.00 8.00 19.00
Johannisberg 4.00 8.00 19.00
Dble 4.00 8.00 19.00
Dole Blanche 4.00 8.00 19.00

Wir fihren eine reiche Auswahl an
Walliserweinen. Verlangen Sie unsere Weinkarte!

Nous avons une grande sélection de vins
valaisans.
Demandez notre carte de vins !

We have a various selection of wine from the
valley.
Ask for the wine list !

Champagner
1dl

Cupli Champagner 12.00
Cupli Prosecco 7.00



Offenausschank:

Cardinal ,,Mini“
Cardinal ,,Stange*
Cardinal ,,Gross*

Flaschen:
Cardinal Spezial

Alkoholfreies Bier
Dunkle Perle

Schneider Weisse

Bier

2dl
3dl
5dl

3dl
3dl
3dl

5dl

3.20
4.00
6.00

4.20
4.20
4.20

7.50



